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BESKRIVNING

Antiken är så mycket mer än bara Athen och Rom. Till antikens värld hör också Mesopotamien och
Mykene, egyptier och etrusker, Hatshepsut och Hannibal. Många måste få en plats för att vi ska kunna
förstå vad som förenar den antika världen med vår egen, liksom vad som skiljer den från vår. Detta är
utgångspunkten för denna bok om antikens kultur och samhällsliv. Vi möter en ganska främmande värld
där slavar var ständigt närvarande, där religionen genomsyrade alla aspekter av tillvaron, och där tiden
oftast uppfattades som cyklisk. Men vi möter också en värld som vi är väl förtrogna med, där vetenskap
och politik får former som behållits till våra dagar, där storstäder och internationella kontaktnät var
vanligt, och där krig och naturkatastrofer förstört mycket av vad människor försökt bygga upp.Om
författarna:Nils Billing är fil.dr i egyptologi, docent i religionshistoria, lektor vid Teologiska
institutionen, Uppsala universitet. Susanne Carlsson är fil.dr i antikens kultur och samhällsliv, forskare
och studierektor vid Institutionen för arkeologi och antik historia, Uppsala universitet.Ragnar Hedlund är
fil.dr, forskare i antik historia och numismatik, Uppsala universitet.Allan Klynne är författare, fil.dr i
antikens kultur och samhällsliv.Michael Lindblom är docent i antikens kultur och samhällsliv, lektor vid
Institutionen för arkeologi och antik historia, Uppsala universitet. Hugo Montgomery är professor
emeritus i klassisk filologi vid Oslo universitet.



2

VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

LIBRIS - Antiken

Pris: 188 kr. E-bok, 2017. Laddas ned direkt. Köp boken Antiken : från faraonernas Egypten till
romarrikets fall av Allan Klynne, Susanne Carlsson, Nils Billing ...

Antiken - Natur & Kultur - nok.se

Antiken är så mycket mer än bara Athen och Rom. Till antikens värld hör också Mesopotamien och
Mykene, egyptier och etrusker, Hatshepsut och Hannibal. Många ...

Antiken. Från faraonernas Egypten till romarrikets fall

Köp Antiken : från faraonernas Egypten till romarrikets fall. Antiken är så mycket mer än bara Athen och
Rom. Till antikens värld hör också Mesopotamien och ...
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